ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2023

          GIẤY MỜI

 UBND thành phố tổ chức kiểm điểm cán bộ, công chức có sai phạm trong

thực thi nhiệm vụ, công vụ trên địa bàn thành phố, gồm các nội dung sau:

- Nội dung 1: Khuyết điểm trong việc lập hồ sơ xử phạt vi phạm hành

chính (Theo Thông báo Kết luận số 26 của UBND thành phố).

- Nội dung 2: Sai sót hoạt động kiểm soát TTHC và tổ chức hoạt động của Bộ

phận Một cửa của UBND xã Tịnh Kỳ.

- Nội dung 3: Sai sót trong giải quyết TTHC cho công dân tại UBND

phường Nghĩa Chánh.

 1. Thành phần mời tham dự:

 - Đ/c Chủ tịch UBND thành phố - chủ trì;

 - Đ/c Trưởng phòng Nội vụ thành phố;

 - Đại diện lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng HĐND

và UBND thành phố;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tư pháp, Công an, Ban chỉ huy

Quân sự, Đội QLTTĐT (nội dung 1); Lao động-TB&XH TP (nội dung 3);

- Đại diện cấp ủy, công đoàn các xã, phường: Tịnh Ấn Tây, Nghĩa An,

Tịnh Ấn Đông, Tịnh Khê (nội dung 1); Tịnh Kỳ (nội dung 1 và 2); Nghĩa Chánh

(nội dung 3).

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/9/2023 (Sáng Thứ Bảy).

 - Nội dung 1: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00;

 - Nội dung 2: Bắt đầu vào lúc 10 giờ 00;

 - Nội dung 3: Bắt đầu vào lúc 10 giờ 30;

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1- UBND thành phố.

 4. Cơ quan phối hợp chuẩn bị: Giao phòng Nội vụ thành phố, các cơ

quan, đơn vị, địa phương và cá nhân liên quan.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.MT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-09-21T14:48:35+0700

		2023-09-21T15:19:40+0700

		2023-09-21T15:19:40+0700

		2023-09-21T15:19:40+0700

		2023-09-21T15:19:40+0700